
date : 9 janvier 2016

lieu : CARQUEFOU TIR 

saison : 15-16

Discipline : PISTOLET (CARABINE ou PISTOLET)

Nombre d'équipe : 6

LIGUE : PAYS DE LA LOIRE (EN MAJUSCULE)

NOM Prénom : LE PORT JOEL

téléphone : 674468884

adresse électronique : cd44.ligue@tirpaysdelaloire.fr

PROGRAMME DE GESTION 
CHAMPIONNAT DE FRANCE DES CLUBS

10 METRES

Ce programme n'est pas protégé, je vous conseille d'en créer une copie avant utilisation afin de
pallier à de possibles erreurs de manipulation. Pour tout problème lié aux règlements, veuillez
consulter le document : mode d'emploi cdfc 10m.pdf.

Pour toute information complémentaire ou modification particulière, contacter :

01 58 05 45 32

COMPETITION

RESPONSABLE DE LA SAISIE

Monsieur Philippe QUENTEL
pquentel@fftir.org

mailto:pquentel@fftir.org


Nom Nom Nom Nom Nom
1er Tireur 1 2 3 2ème Tireur 1 2 3 3ème Tireur 1 2 3 4ème Tireur 1 2 3 5ème Tireur 1 2 3

6 ARQUEBUSIERS 5.44.032 SUZINEAU BERNARD 83 89 89 261 FILLAUDEAU EMMANUEL 65 69 67 201 BINAY STEPHANIE 82 81 88 251 GAUBERT CLEMENT 83 83 92 258 REGNIER PHILIPPE 84 79 84 247 1218

3 ANT 5.44.005 MONTIEL ERICK 86 82 90 258 GALLOIS YVES 90 92 91 273 LEPINE FABIEN 89 86 82 257 GUIOULLIER LAURENT 80 91 83 254 LEPINE DELPHINE 86 84 81 251 1293

1 RTS 5.44.009 NICOT YANN 84 87 83 254 GRAVIERE MICHEL 96 94 91 281 BEAUPERIN GERALD 86 86 87 259 PETOUT DOMINIQUE 87 87 80 254 LEROUX MARIE ANNICK 88 91 88 267 1315

2 CARQUEFOU TIR 5.44.012 SOUCHON LAURENT 84 84 90 258 DEMAS JOCELYNE 84 86 84 254 MARTIN RONVAL ISAAC 84 80 84 248 HARDY DIDIER 91 89 87 267 OLIVIERO MAURICE 88 86 92 266 1293

5 SNT 5.44.047 DELAGE REMI 87 81 84 252 CAIGNANT KRYSTEL 81 77 81 239 PEGAZ JOEL 85 91 91 267 GUILBAUD CEDRIC 89 86 79 254 BENATIER LAURENT 87 84 91 262 1274

4 ASCE 5.44.002 THINES ROMUALD 86 88 81 255 MAURICE THIBAULT 85 81 89 255 TOUCANNE KATIA 83 90 88 261 GUIGNOCHEAU TRISTAN 85 89 89 263 GUIHENEUF JEAN 89 80 87 256 1290

7 0 0 0 0 0 0

7 0 0 0 0 0 0

7 0 0 0 0 0 0

7 0 0 0 0 0 0

7 0 0 0 0 0 0

7 0 0 0 0 0 0

7 0 0 0 0 0 0

7 0 0 0 0 0 0

7 0 0 0 0 0 0

7 0 0 0 0 0 0

7 0 0 0 0 0 0

7 0 0 0 0 0 0

7 0 0 0 0 0 0

7 0 0 0 0 0 0

Séries
Total

Séries
TotalTotal

MATCH DE QUALIFICATION - PISTOLET - PAYS DE LA LOIRE
P
O
S

CLUB N° club
Séries

Total
Séries

Total
Séries

Cl. TT



1 RTS 544009 NICOT YANN 84 87 83 254 GRAVIERE MICHEL 96 94 91 281 BEAUPERIN GERALD 86 86 87 259 PETOUT DOMINIQUE 87 87 80 254 LEROUX MARIE ANNICK 88 91 88 267 1315

2 CARQUEFOU TIR 544012 SOUCHON LAURENT 84 84 90 258 DEMAS JOCELYNE 84 86 84 254 MARTIN RONVAL ISAAC 84 80 84 248 HARDY DIDIER 91 89 87 267 OLIVIERO MAURICE 88 86 92 266 1293

3 ANT 544005 MONTIEL ERICK 86 82 90 258 GALLOIS YVES 90 92 91 273 LEPINE FABIEN 89 86 82 257 GUIOULLIER LAURENT 80 91 83 254 LEPINE DELPHINE 86 84 81 251 1293

4 ASCE 544002 THINES ROMUALD 86 88 81 255 MAURICE THIBAULT 85 81 89 255 TOUCANNE KATIA 83 90 88 261 GUIGNOCHEAU TRISTA 85 89 89 263 GUIHENEUF JEAN 89 80 87 256 1290

5 SNT 544047 DELAGE REMI 87 81 84 252 CAIGNANT KRYSTEL 81 77 81 239 PEGAZ JOEL 85 91 91 267 GUILBAUD CEDRIC 89 86 79 254 BENATIER LAURENT 87 84 91 262 1274

6 ARQUEBUSIERS 544032 SUZINEAU BERNARD 83 89 89 261 ILLAUDEAU EMMANUE 65 69 67 201 BINAY STEPHANIE 82 81 88 251 GAUBERT CLEMENT 83 83 92 258 REGNIER PHILIPPE 84 79 84 247 1218

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

MATCH DE QUALIFICATION - PISTOLET - PAYS DE LA LOIRE

Cl. TotalCLUB Total Total Total TOTA
L

N° club Totalséries séries séries séries séries1er Tireur 2ème Tireur 3ème Tireur 4ème Tireur 5ème Tireur



CLUB N°1 1315
NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS

GRAVIERE MICHEL 96 94 91 281
LEROUX MARIE ANNICK 88 91 88 267

BEAUPERIN GERALD 86 86 87 259
NICOT YANN 84 87 83 254

PETOUT DOMINIQUE 87 87 80 254

CLUB N°2 1293
NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS

HARDY DIDIER 91 89 87 267
OLIVIERO MAURICE 88 86 92 266
SOUCHON LAURENT 84 84 90 258
DEMAS JOCELYNE 84 86 84 254

MARTIN RONVAL ISAAC 84 80 84 248

CLUB N°3 1293 CLUB N°6 1218
NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS

GALLOIS YVES 90 92 91 273 SUZINEAU BERNARD 83 89 89 261
MONTIEL ERICK 86 82 90 258 GAUBERT CLEMENT 83 83 92 258
LEPINE FABIEN 89 86 82 257 BINAY STEPHANIE 82 81 88 251

GUIOULLIER LAURENT 80 91 83 254 REGNIER PHILIPPE 84 79 84 247
LEPINE DELPHINE 86 84 81 251 FILLAUDEAU EMMANUEL 65 69 67 201

CLUB N°4 1290 CLUB N°5 1274
NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS

GUIGNOCHEAU TRISTAN 85 89 89 263 PEGAZ JOEL 85 91 91 267
TOUCANNE KATIA 83 90 88 261 BENATIER LAURENT 87 84 91 262
GUIHENEUF JEAN 89 80 87 256 GUILBAUD CEDRIC 89 86 79 254

MAURICE THIBAULT 85 81 89 255 DELAGE REMI 87 81 84 252
THINES ROMUALD 86 88 81 255 CAIGNANT KRYSTEL 81 77 81 239

CLUBS QUALIFIES EN PHASE FINALE

ASCE SNT

ANT ARQUEBUSIERS 

RTS

CARQUEFOU TIR



21 22 21 22
23 24 23 24
25 26 25 26
27 28 27 28
29 30 29 30

0 2 3 1

1 5 0 0

1 4 1 0

1 4 1 0

1 5 0 0

1 2 21 22
3 4 23 24
5 6 25 26
7 8 27 28
9 10 29 30

1 3 2 0

0 2 3 1

1 3 2 0

0 2 3 1

0 2 3 1

1 4 1 0

1 3 2 0

1 2 21 22
3 4 23 24
5 6 25 26
7 8 27 28
9 10 29 30

1 4 1 0 1 3 2 0

1 3 2 0 1 3 2 0

0 2 3 1 0 2 3 1

0 2 3 1 0 1 4 1

0 2 3 1 1 3 2 0

1 3 2 0 0 1 4 1

0 2 3 1 1 3 2 0

21 22
23 24
25 26
27 28
29 30

0 2 3 1

1 3 2 0

1 4 1 0

0 1 4 1

1 3 2 0

0 1 4 1

0 2 3 1

21 22
23 24
25 26
27 28
29 30

1 4 1 0

1 4 1 0

1 4 1 0

1 3 2 0

DEMAS JOCELYNE

4 0

CAIGNANT KRYSTEL LEPINE DELPHINE
GUIOULLIER LAURENT

ANT

PETOUT DOMINIQUE MARTIN RONVAL ISAAC

GUILBAUD CEDRIC LEPINE FABIEN
MONTIEL ERICK

3 4

GALLOIS YVES

PISTOLET - PAYS DE LA LOIRE

LEROUX MARIE ANNICK
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1
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3
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4
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PLACE CLUBS n° CLUB M Q

1 SNT 5.44.047 1274

2 ANT 5.44.005 1293

3 CARQUEFOU TIR 5.44.012 1293

4 RTS 5.44.009 1315

5 ASCE 5.44.002 1290

6 ARQUEBUSIERS 5.44.032 1218

PALMARES  15-16
CHAMPIONNAT DE FRANCE DES CLUBS

10 METRES

PISTOLET   PAYS DE LA LOIRE

1 /
 4 
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date : 9 janvier 2016

lieu : CARQUEFOU TIR

saison : 15-16

Discipline : CARABINE (CARABINE ou PISTOLET)

Nombre d'équipe : 5

LIGUE : PAYS DE LA LOIRE (EN MAJUSCULE)

NOM Prénom : LE PORT JOEL 

téléphone : 674468884

adresse électronique : cd44.ligue@tirpaysdelaloire.fr

PROGRAMME DE GESTION 
CHAMPIONNAT DE FRANCE DES CLUBS

10 METRES

Ce programme n'est pas protégé, je vous conseille d'en créer une copie avant utilisation afin de
pallier à de possibles erreurs de manipulation. Pour tout problème lié aux règlements, veuillez
consulter le document : mode d'emploi cdfc 10m.pdf.

Pour toute information complémentaire ou modification particulière, contacter :

01 58 05 45 32

COMPETITION

RESPONSABLE DE LA SAISIE

Monsieur Philippe QUENTEL
pquentel@fftir.org

mailto:pquentel@fftir.org


Nom Nom Nom Nom Nom
1er Tireur 1 2 3 2ème Tireur 1 2 3 3ème Tireur 1 2 3 4ème Tireur 1 2 3 5ème Tireur 1 2 3

5 ANT 5.44.005 GERBET ERWAN 89,4 84,2 84,3 257,9 MAFFEI ANTOINE 91,8 90,9 73 255,7 TAILLEFERT STEPHANE 71,7 79,1 71 221,8 VALLADON AXEL 87,5 92,8 89,3 269,6 TURTOI MIHAELA 90,3 79,9 87 257,2 1262

2 RTS 5.44.009 AMIRAULT SARAH 90,7 95,2 85,7 271,6 LEFEUVRE MELANIE 83,1 85,4 82,2 250,7 TRINQUARD ANNE 86,8 81,7 88,7 257,2 FAUQUE MELANIE 93 96,7 94,1 283,8 ROEDIGER AUDE 93,5 98,3 92,6 284,4 1348

3 CARQUEFOU TIR 2 5.44.012 DUBIN ISABELLE 98,4 100,4 96,4 295,2 AVENEL VALERIE 86,3 85,9 86,4 258,6 MOINEAU FELLAH SONNY 94,7 97,1 96,1 287,9 BOISLEVE CAMILLE 88,7 84,7 85 258,4 CELLARD MALEAUME 77,1 88,2 73,2 238,5 1339

1 CARQUEFOU TIR 1 5.44.012 SOUCHON France 98,6 98,1 99,9 296,6 SOUCHON MARION 96,7 100,7 96,6 294 GUERIN ELODIE 96,4 98,9 100,8 296,1 THIBAUD DAVID 100,7 97,8 101,9 300,4 BOUINEAU FABIAN 99,9 96,8 98,4 295,1 1482

4 ASCE 5.44.002 HUET SOPHIE 87 84,1 79 250,1 CHAMEL HELENE 76,4 83,4 82,4 242,2 HUET GWENDOLINE 83,8 87,5 84,7 256 DROUARD GREGORY 76,9 78,1 88,6 243,6 LERAY MICHAEL 94,8 89 86,5 270,3 1262

6 0 0 0 0 0 0

6 0 0 0 0 0 0

6 0 0 0 0 0 0

6 0 0 0 0 0 0

6 0 0 0 0 0 0

6 0 0 0 0 0 0

6 0 0 0 0 0 0

6 0 0 0 0 0 0

6 0 0 0 0 0 0

6 0 0 0 0 0 0

6 0 0 0 0 0 0

6 0 0 0 0 0 0

6 0 0 0 0 0 0

6 0 0 0 0 0 0

6 0 0 0 0 0 0

MATCH DE QUALIFICATION - CARABINE - PAYS DE LA LOIRE
P
O
S

CLUB N° club
Séries

Total
Séries

Total
Séries

Cl. TT
Séries

Total
Séries

TotalTotal



1 CARQUEFOU TIR 1 544012 SOUCHON France 98,6 98,1 99,9 297 SOUCHON MARION 96,7 101 96,6 294 GUERIN ELODIE 96,4 98,9 101 296 THIBAUD DAVID 101 97,8 102 300,4 BOUINEAU FABIAN 99,9 96,8 98,4 295,1 1482

2 RTS 544009 AMIRAULT SARAH 90,7 95,2 85,7 272 LEFEUVRE MELANIE 83,1 85,4 82,2 250,7 TRINQUARD ANNE 86,8 81,7 88,7 257 FAUQUE MELANIE 93 96,7 94,1 283,8 ROEDIGER AUDE 93,5 98,3 92,6 284,4 1348

3 CARQUEFOU TIR 2 544012 DUBIN ISABELLE 98,4 100 96,4 295 AVENEL VALERIE 86,3 85,9 86,4 258,6 OINEAU FELLAH SONN 94,7 97,1 96,1 288 BOISLEVE CAMILLE 88,7 84,7 85 258,4 CELLARD MALEAUME 77,1 88,2 73,2 238,5 1339

4 ASCE 544002 HUET SOPHIE 87 84,1 79 250 CHAMEL HELENE 76,4 83,4 82,4 242,2 HUET GWENDOLINE 83,8 87,5 84,7 256 DROUARD GREGORY 76,9 78,1 88,6 243,6 LERAY MICHAEL 94,8 89 86,5 270,3 1262

5 ANT 544005 GERBET ERWAN 89,4 84,2 84,3 258 MAFFEI ANTOINE 91,8 90,9 73 255,7TAILLEFERT STEPHANE 71,7 79,1 71 222 VALLADON AXEL 87,5 92,8 89,3 269,6 TURTOI MIHAELA 90,3 79,9 87 257,2 1262

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

1er Tireur 2ème Tireur 3ème Tireur 4ème Tireur 5ème Tireurséries séries séries séries séries

MATCH DE QUALIFICATION - CARABINE - PAYS DE LA LOIRE

Cl. TotalCLUB Total Total Total TOTA
L

N° club Total



CLUB N°1 1482,2
NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS

THIBAUD DAVID 100,7 97,8 101,9 300,4
SOUCHON France 98,6 98,1 99,9 296,6
GUERIN ELODIE 96,4 98,9 100,8 296,1

BOUINEAU FABIAN 99,9 96,8 98,4 295,1
SOUCHON MARION 96,7 100,7 96,6 294

CLUB N°2 1347,7
NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS

ROEDIGER AUDE 93,5 98,3 92,6 284,4
FAUQUE MELANIE 93 96,7 94,1 283,8
AMIRAULT SARAH 90,7 95,2 85,7 271,6
TRINQUARD ANNE 86,8 81,7 88,7 257,2

LEFEUVRE MELANIE 83,1 85,4 82,2 250,7

CLUB N°3 1338,6
NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS

DUBIN ISABELLE 98,4 100,4 96,4 295,2
MOINEAU FELLAH SONNY 94,7 97,1 96,1 287,9

AVENEL VALERIE 86,3 85,9 86,4 258,6
BOISLEVE CAMILLE 88,7 84,7 85 258,4

CELLARD MALEAUME 77,1 88,2 73,2 238,5

CLUB N°4 1262,2 CLUB N°5 1262,2
NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS

LERAY MICHAEL 94,8 89 86,5 270,3 VALLADON AXEL 87,5 92,8 89,3 269,6
HUET GWENDOLINE 83,8 87,5 84,7 256 GERBET ERWAN 89,4 84,2 84,3 257,9

HUET SOPHIE 87 84,1 79 250,1 TURTOI MIHAELA 90,3 79,9 87 257,2
DROUARD GREGORY 76,9 78,1 88,6 243,6 MAFFEI ANTOINE 91,8 90,9 73 255,7

CHAMEL HELENE 76,4 83,4 82,4 242,2 TAILLEFERT STEPHANE 71,7 79,1 71 221,8

CLUBS QUALIFIES EN PHASE FINALE

ASCE ANT

CARQUEFOU TIR 2

CARQUEFOU TIR 1

RTS



1 2 1 2
3 4 3 4
5 6 5 6
7 8 7 8
9 10 9 10

1 2 11 12
3 4 13 14
5 6 15 16
7 8 17 18
9 10 19 20

0 1 4 1

0 2 3 1

0 0 5 1

1 3 2 0

0 2 3 1

1 2 21 22
3 4 23 24
5 6 25 26
7 8 27 28
9 10 29 30

1 5 0 0 1 4 1 0

1 4 1 0 0 2 3 1

1 5 0 0 0 2 3 1

1 4 1 0 0 2 3 1

1 3 2 0

1 3 2 0

1 3 2 0

1 2
3 4
5 6
7 8
9 10

1 3 2 0

0 2 3 1

0 2 3 1

0 2 3 1

0 2 3 1

1 2
3 4
5 6
7 8
9 10

1 4 1 0

1 5 0 0

1 4 1 0

1 4 1 0

POSTE

4

PETITE FINALE

CELLARD MALEAUME

CARQUEFOU TIR 1 POSTE

FAUQUE MELANIE
LERAY MICHAEL ROEDIGER AUDE

THIBAUD DAVID
SOUCHON France

FINALE

BOUINEAU FABIAN

AMIRAULT SARAH

BOUINEAU FABIAN BOISLEVE CAMILLE

ROEDIGER AUDE

LEFEUVRE MELANIE
TRINQUARD ANNE

POSTE

SOUCHON France
GUERIN ELODIE HUET SOPHIE

HUET GWENDOLINE MOINEAU FELLAH SONNY

4 0

BOUINEAU FABIAN DROUARD GREGORY
SOUCHON MARION CHAMEL HELENE

ASCE POSTE

DROUARD GREGORY

HUET GWENDOLINE
HUET SOPHIE

RTS

RTS

3

RTS

LEFEUVRE MELANIE
BOISLEVE CAMILLE TRINQUARD ANNE

ROEDIGER AUDE

AMIRAULT SARAH
FAUQUE MELANIE

POSTE ASCE CARQUEFOU TIR 2

ANT

AVENEL VALERIE

HUET SOPHIE

TAILLEFERT STEPHANE CHAMEL HELENE

HUET GWENDOLINE

MAFFEI ANTOINE DROUARD GREGORY

THIBAUD DAVID LERAY MICHAEL DUBIN ISABELLE

DEMI-FINALES
CARQUEFOU TIR 1

FAUQUE MELANIE
AMIRAULT SARAH

CELLARD MALEAUMESOUCHON MARION

GERBET ERWAN

1 4

LERAY MICHAEL

POSTE ASCE

TURTOI MIHAELA

VALLADON AXEL

CARABINE - PAYS DE LA LOIRE

SOUCHON France
GUERIN ELODIE

MOINEAU FELLAH SONNY
AVENEL VALERIE

THIBAUD DAVID DUBIN ISABELLE

1er TOUR        1/4 FINALES         2e  TOUR
POSTECARQUEFOU TIR 1 POSTE CARQUEFOU TIR 2

TRINQUARD ANNE

4 0

SOUCHON MARION CELLARD MALEAUME
BOISLEVE CAMILLE

CARQUEFOU TIR 2

CHAMEL HELENE LEFEUVRE MELANIE

GUERIN ELODIE AVENEL VALERIE
MOINEAU FELLAH SONNY

1 4

DUBIN ISABELLE



PLACE CLUBS n° CLUB M Q

1 CARQUEFOU TIR 1 5.44.012 1482,2

2 CARQUEFOU TIR 2 5.44.012 1338,6

3 RTS 5.44.009 1347,7

4 ASCE 5.44.002 1262,2

5 ANT 5.44.005 1262,2

PALMARES  15-16
CHAMPIONNAT DE FRANCE DES CLUBS

10 METRES

CARABINE   PAYS DE LA LOIRE

1 /
 4 
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